片式多层压敏电阻
静电对策用片式多层压敏电阻
[电源·信号电路用]
EZJZ, EZJP 系列
●采用独特的压敏电阻材料技术，具有卓越的静电控制效果
●耐静电量达到 IEC61000-4-2, Level4标准
●无极性（两极性），可直接替换齐纳二极管，也可替换齐纳二极管和电容的组合
●采用无铅电镀端子电极，具有卓越的焊接性能

中间电极
外部电极
※ 未满3 pF时，型号命名中的
第10, 11位数表示如下：
 例）2.0 pF…20，1.5 pF…15
包装形式编号系列编号
EZJZ系列
EZJP系列
68 pF
静电容量编号
100 pF
150 pF
220 pF
330 pF
680 pF
　3 pF
20 pF
0.8±0.1 0.8±0.1 0.3±0.2
0.30±0.03 0.30±0.03 0.15±0.05
0.50±0.05 0.50±0.05 0.2±0.1
公称压敏电压
L1, L2L W T
端子电极
No.
①
②
③
④
⑤
名　称
半导体陶瓷芯
内部电极
接地电极
外 观 尺 寸 (mm)
产品编号 设计编号
1
0603
1005
1608
[构成]
Z
0
尺 寸形状编号
0.60±0.03
1.00±0.05
1.6±0.1
形状编号
① ②
③ ④
⑤
L
W
T
L1 L2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
7 0 EE Z J Z 0 V 2 A
11 12
（例）
Downloaded From  Oneyac.com
片式多层压敏电阻
低静电容量型
[用于高速信号电路]
采用独特的材料和多层技术，应对于高速信号电路，USB2.0，IEEE1394，HDMI接口适用。
●静电容量：0.8 ～ 2.1 pF typ.
●使用温度范围 : ‒40 ～ 85 ℃
＊焊接方法推荐采用回流焊。
2020/12/7
10 80 1 max. [0.8 typ.]
EZJZ0V80015D 5 80
EZJZ0V80010